Ministero dell Istruzione dell Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise
Ufficio Il - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975

IL DIRIGENTE
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3285 del 29/08/2018 - Utilizzazioni ed
Assegnazioni provvisorie Scuola Infanzia e Primaria a.s. 2018/2019;
PRESO ATTO del reclamo dell’Ins. Fanelli Annalisa acquisito con prot. n. 3343 del 30/8/2018;
RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alle conseguenti modifiche;
DISPONE

la rettifica delle assegnazioni provvisorie interprovinciali, posto sostegno, come di seguito indicato:

POZZUTO Filomena da CBEES1801E - I.C. CAMPOMARINO
a CBEE12001C - | CIRCOLO TERMOLI +
CBEES823012 - I.C. JOVINE

FRANCO Teresa da CBEES83301L - I.C. PETACCIATO
a CBEES81801E - I.C. CAMPOMARINO

TESTA Manuela da CBEES852012 — 1.0. MONTENERO
a CBEES83301L - I.C. PETACCIATO

FANELLI Annalisa da CBEES852012 — 1.0. MONTENERO
a CBEES80901Q — 1.0. S.CROCE DI MAGLIANO +
CBEE836014 — I.C. LARINO

D’ANGELO Daniela da CBEE12001C - | CIRCOLO TERMOLI +
CBEES823012 - I.C. JOVINE
a CBEES852012 — 1.0 MONTENERO

MARTINO Annamaria da CBEES80901Q — 1.0. S.CROCE DI MAGLIANO +
CBEE836014 — I.C. LARINO
a CBEES852012 — 1.0. MONTENERO

IL DIRIGENTE
Marialuisa FORTE

Firmato digitalmente da FORTE

Al DIRIGENTI SCOLASTICI - LORO SEDI

Al DOCENTI INTERESSATI — LORO SEDI I\Cﬂéﬁll-ALUISA

AGLI UFFICI SCOLASTICI PROV.LI - LORO SEDI O =MINISTERO ISTRUZIONE
ALLE 00.85 -LOROSEDI UNIVERSITA" E RICERCA

AL SITO WEB



		2018-08-30T13:22:41+0000
	FORTE MARIALUISA




